




B

بهار شاہی

BAHAR
SHAHI
TRADING COMPANY

A photograph of a bowl filled with dark, wrinkled dates. In the background, a glass of tea is visible. The image is partially obscured by a semi-transparent, light-colored shape that contains text.

درباره شرکت بهارشاهی

به دنیای لذت بخش خرما و شکلات خرما خوش آمدید. ما با افتخار مجموعه ای از بهترین و با کیفیت ترین خرماها را به همراه شکلات های خوشمزه و خوش طعم ارائه می دهیم. هر دانه از خرما، سرشار از ویتامین ها و مواد مغذی است که نه تنها انرژی بخش، بلکه طعمی دلپذیر دارد.



Baharshahi

شکلات خرما ، ترکیبی از شیرینی طبیعی و طعم دلپذیر شکلات ، تجربه ای بی نظیر را برای شما به ارمغان می آورد . با انتخاب محصولات ما ، نه تنها به سلامتی خود اهمیت می دهید ، بلکه از طعمی فراموش نشدنی لذت می برید. برای صادرات ما آماده همکاری با شما هستیم تا این لذت را به بازارهای جهانی منتقل کنیم.

شرکت بهارشاهی با سابقه ای درخشان و شهرتی قابل اعتماد در صنعت خرما، به عنوان یکی از برجسته ترین تولیدکنندگان و توزیع کنندگان خرما و مشتقات آن در کشور شناخته می شود. این شرکت با استفاده از تکنولوژی های پیشرفته و تیمی مجرب، تمرکز ویژه ای بر کیفیت و نوآوری دارد.





Baharshahi

شرکت بهارشاهی با تلاش برای ارائه بهترین محصولات و خدمات، به‌طور مداوم در تلاش است تا به استانداردهای جهانی دست یابد و به عنوان پیشرو در صنعت خرما و مشتقات آن شناخته شود. این شرکت با تمرکز بر کیفیت، نوآوری، و رضایت مشتریان، به آینده‌ای روشن و موفق در این صنعت چشم دوخته است.



محصولات خرما بهارشاهی ایرانی

****شیره بهارشاهی خرما****

****روغن هسته خرما بهارشاهی****

****خمیر مرغوب خرما بهارشاهی****

****شکلات رژیمی خرما بهارشاهی****

****شکلات خرما مخصوص کودک بهارشاهی****

****شکلات خرما مخصوص بانوان باردار بهارشاهی****

خرمای مضافتی

خرمای کبکاب

خرمای زاهدی

خرمای پیارم

خرماهای ایرانی، به عنوان یکی از بهترین و خوشمزه‌ترین میوه‌های طبیعی جهان، در انواع مختلف با طعم‌ها و بافت‌های متفاوت عرضه می‌شوند. از خرمای پیارم شیرین و نرم گرفته تا خرمای زاهدی با طعمی ملایم، هر کدام از این خرماها با خواص منحصر به فرد خود، گزینه‌ای عالی برای مصرف روزانه و پذیرایی در مهمانی‌ها هستند.



شیره بهارشاهی خرما

شیره خرما، یک شیرین‌کننده طبیعی و مغذی است که از خرماهای باکیفیت تهیه می‌شود. این شیره غنی از ویتامین‌ها و مواد معدنی است و به عنوان یک جایگزین سالم برای شکر در تهیه دسرها و نوشیدنی‌ها استفاده می‌شود.

روغن هسته خرما بهارشاهی

این روغن با خواص بی‌نظیر خود، یک منبع غنی از اسیدهای چرب غیر اشباع است. روغن هسته خرما به عنوان یک روغن سالم برای پخت و پز و همچنین در صنایع آرایشی و بهداشتی مورد استفاده قرار می‌گیرد.



خمیر مرغوب خرما بهارشاهی

خمیر خرما، یک ماده خام ایده‌آل برای تهیه دسرها و شیرینی‌هاست. با طعمی غنی و شیرین، این خمیر می‌تواند به عنوان یک پایه سالم برای انواع دسرها و خوراکی‌های خوشمزه استفاده شود.



شکلات رژیمی خرما بهارشاهی

شکلات رژیمی خرما، انتخابی عالی برای کسانی است که به دنبال یک دسر خوشمزه و سالم هستند. این شکلات بدون شکر و با استفاده از خرماهای طبیعی تهیه می‌شود و طعم شیرین و لذیذی دارد.



شکلات خرما مخصوص کودک بهارشاهی

این شکلات خوشمزه و مغذی، به‌طور ویژه برای کودکان طراحی شده است. با طعم و شکل‌های جذاب، این شکلات می‌تواند یک میان‌وعده سالم و خوشمزه برای بچه‌ها باشد.



شکلات خرما مخصوص بانوان باردار بهار شاهی

این شکلات با دقت و توجه به نیازهای تغذیه‌ای بانوان باردار تهیه شده است. سرشار از ویتامین‌ها و مواد مغذی، این شکلات می‌تواند به سلامت مادر و جنین کمک کند و در عین حال لذتی دلپذیر را فراهم آورد.



خرمای مضافتی

یکی از پرطرفدارترین انواع خرما که به دلیل بافت نرم، طعم شیرین و رطوبت بالا محبوب است. این خرما برای مصارف روزانه و تهیه فرآورده‌های مختلف بسیار مناسب است.



خرمای کبکاب

خرمایی با سایز بزرگ و گوشت زیاد که بیشتر در نواحی جنوبی ایران کشت می‌شود. این خرما برای مصرف مستقیم و همچنین تهیه فراورده‌های خرما کاربرد دارد.



خرمای پیارم

خرمایی مجلسی و با کیفیت که به دلیل پوست نازک، طعم ملایم و قند طبیعی بالا مورد توجه خاصی قرار دارد. این خرما عمدتاً در صادرات و مصارف لوکس به کار می‌رود.



خرمای زاهدی

خرمایی نیمه‌خشک با بافت سفت‌تر و رنگ زرد طلایی که قند کمتری دارد و برای افرادی که به دنبال محصولی با شاخص گلیسمی پایین‌تر هستند مناسب است.





B

بہار شاہی

BAHAR
SHAHI

TRADING COMPANY

✉ baharshahitrade@gmail.com

☎ 09964324797

🌐 <https://baharshahitrade.com>